
 
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.06.2024                                  г. Енисейск                                       № 44-434 

 

 

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Енисейска» 

 

 

В знак признания большого вклада в культурное развитие города 

Енисейска, руководствуясь статьей 30, 32 Устава города Енисейска, 

Енисейский городской Совет депутатов 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Енисейска» 

Дудину Александру Дмитриевичу – руководителю любительского 

объединения муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Городской Дом культуры» имени А.О. Арутюняна. 

2. Торжественную церемонию присвоения почетного звания провести во 

время празднования Дня города 9 августа 2024 года. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов 

 

 

              

 

Н.В. Лобанова 

 

 

 
 


